
 
UCHWAŁA NR XVIII/112/16 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwo-

wego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świdwinie, Rada Gminy w Sławoborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunal-

nych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Sławoborze i zagospodarowania tych od-

padów w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odbywa się odbieranie przez przedsiębiorcę na-

stępujących odpadów: 

1) odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon oraz zużytych urządzeń elektrycznych i elektronicznych. 

2. Przedsiębiorca, który na zlecenie Gminy Sławoborze realizuje odbiór odpadów komunalnych, bezpo-

średnio od właścicieli nieruchomości odbiera następujące rodzaje odpadów komunalnych, w każdej ilości, 

zgromadzonej w odpowiednich do tego celu pojemnikach i workach: 

1) odpady zmieszane (zbierane nieselektywnie); 

2) odpady zbierane selektywnie: 

a) szkło, 

b) tworzywa sztuczne, w tym PET, metal, odpady wielomateriałowe, tekstylia, makulatura i tektura. 

3. Przedsiębiorca bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbiera odpady komunalne 

z pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów, określonych w uchwale w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Sławoborze, zwanego dalej „Regulaminem”. 

4. Odbieranie selektywnie oraz nieselektywnie zebranych odpadów komunalnych od właściciela nierucho-

mości prowadzi się zgodnie z częstotliwością określoną w Regulaminie. 

5. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina wyposaży nierucho-

mość w pojemniki i worki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz poniesie koszty utrzymania tych 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/184/13 Rady Gminy w Sławoborzu z dnia 6 czerwca 2013 roku w spra-

wie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od wła-

ścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 3085



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Kuźma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3085


		2016-07-28T10:23:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




